化安协发〔2018〕3号

危险化学品从业单位安全生产标准化

评审人员考核结果公告
2018年 第1号

根据《国家安全监管总局关于进一步加强危险化学品企业安全生产标准化工作的通知》(安监总管三〔2011〕24号)和《国家安全监管总局办公厅关于印发危险化学品从业单位安全生产标准化评审人员培训大纲及考核要求的通知》(安监总厅管三函〔2012〕68号)等的要求，雷敏等152人经中国化学品安全协会考核，成绩合格。201710期、201711期评审人员合格名单见附件，现予公告。
附件1：201710期危险化学品从业单位安全生产标准化评审人员考核合格名单

附件2：201711期危险化学品从业单位安全生产标准化评审人员考核合格名单

                        中国化学品安全协会
                                  2018年1月22日

附件1

201710期危险化学品从业单位安全生产标准化

评审人员考核合格名单

	北京市(13人)

	雷  敏   李爱华   陈  涵   徐晓虹   王洪胜   练茹楠   贺福祥   史  杜
超伟静   佟  云   朱晓光   高亚丽   姚军红

	河北省(1)

	郑忠峰

	内蒙古自治区（7人）

	鄂德胜   马  杰   关  宇   吴  晶   贺  军   白连爱   许  冰
吉林省（6人）

	王晓强   郑学敏   罗  爽   单明洋   李博潇   刘伟

	江苏省(23人)

	王  盾   施仁政   王  睿   叶纲跃   刘建国   钱  鹏   高文明   王  刚
郭陈刚   桑芝群   孙  健   王宝新   朱建国   郭连桂   王志红   胡  静
陈绪全   李军华   孙  祺   王瀚民   陈宛庚   王春龙   卞加丽

	安徽省（8人）

	刘春涛   沈  磊   缪振敢   胡  伟   王传东   朱正文   吕承松   李  胜

	山东省（7人）

	郑  凯   葛孚学   张军伟   李春暖   张明起   姜金桥   张建华

广东省（1人）

刘  磊

海南省（1人）

杨铭慧
陕西省（3人）
张院院   李守学   杨尚蓉

 贵州省（3人）

龙继伍   谭龙梅   张春燕

福建省（3人）
马跃田   刘国兵   蔡明辉
                         新疆自治区（1人）
程健维
广西自治区（2人）
李宁   刘勇波
附件2

201711期危险化学品从业单位安全生产标准化

评审人员考核合格名单

	北京市(4人)

	马耀丽   吴芳谷   赵  明   李培省

	河北省(9人)

	孙  静   李洪帅   李洪利   杨连勇   许石玉   蔡爱红   陈景泉   李庆新
高庆双

	江苏省(11人)

张俊兴   乔相承   李桂林   朱建军   戴学军   周  霞   薛年飞   单国勋
陶维国   陈照华   樊  建
 浙江省（3人）

缪武卫   奚建胜   韩子兴

                            安徽省（28人）

陈  宏   严定国   许胜祥   钱时林   周  伟   丁月红   徐立波   汪新斌
许岫瑜   黄  松   黄大庆   刘晓洁   徐  慧   郑学勤   乔保国   张海燕

葛志强   胡郑毛   邓衍宏   叶  碧   黄  萍   黎加顺   王立民   金芳勇

洪龙根   郑  昕   张  玲   黄  栩
福建省（2人）
曾先哲   吴艳强

陕西省（2人）
刘兴福   申红革

青海省（3人）
林  健   徐  栋   萨如丽
湖南省（6人）

韩  达   高小卫   汤  晶   袁晨曦   冯  喆   黄永忠
辽宁省（1人）

王  艳

                           上海市（1人）

朱黎杰

广东省（2人）

周水平   罗伟雄
山西省（1人）

海  惠

	抄送：监管三司，化学品登记中心，通信信息中心。

	中国化学品安全协会                   2018年 1月22日印发

经办人：张建敏       电话：010-64463960             共印5份